
Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022
peo: gric81900a@istruzione.it - pec: gric81900a@pec.istruzione.it

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it

Agli Atti
All’Albo

All’Amministrazione trasparente

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA - AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI N. 4
INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO “Attività tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il
tutoraggio per le STEM” - Intervento A - Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32748 - Titolo del Progetto “Il
cielo è di tuttə” - CUP D64D23003170006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’avviso prot. n° 3382 del 4 aprile 2024 per il conferimento di incarichi di cui all’oggetto;
VISTA la nomina prot. n° 3838 del 15 aprile 2024 della Commissione di valutazione delle candidature

pervenute e l’attribuzione dei punteggi;
VISTO il verbale della suddetta Commissione prot. n° 3915 del 16 aprile 2024;
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n° 3916 del 16 aprile 2024;
VISTO che avverso al suddetto decreto non è pervenuto alcun ricorso entro le ore 9 della data

odierna;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, all’Albo, sul sito web dell’Istituto, delle seguenti graduatorie definitiva distinte
per tipo di incarico:

- AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO “Attività
tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM” - Intervento A - Codice Progetto:
M4C1I3.1-2023-1143-P-32748 - Titolo del Progetto “Il cielo è di tuttə” - CUP D64D23003170006.

Pagina1 di 2

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004115 - 22/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO



Istituto Comprensivo Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022
peo: gric81900a@istruzione.it - pec: gric81900a@pec.istruzione.it

CF: 80003220532 - Codice IPA: istsc_gric81900a - CUU: UFGCSP
www.istitutocomprensivoroccastrada.edu.it

GRADUATORIA A - rilevazione dei fabbisogni dei destinatari; programmazione, organizzazione e
accompagnamento alle azioni formative volte a sviluppare le competenze STEM e di innovazione; coordinamento
con i responsabili dei plessi e/o delle classi coinvolte nell’attività

Cognome e Nome Punteggio

Poggianti Elisa 31

Mannucci Carolina 12

GRADUATORIA B - documentazione, attraverso la piattaforma dedicata, delle attività svolte; programmazione,
organizzazione e accompagnamento delle azioni formative digitali; organizzazione delle azioni formative volte a
sviluppare le competenze STEM e di innovazione; coordinamento con i responsabili dei plessi e/o delle classi
coinvolte nell’attività

Cognome e Nome Punteggio

Calabretta Mariateresa 20,5

Franceschini Silvia 10

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Gloria D’Arpino

Pagina2 di 2

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004115 - 22/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2024-04-24T09:45:13+0200
	GLORIA D'ARPINO




